
UCHWAŁA NR VIII/67/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

uchwała w sprawie określenia liczby przedstawicieli  Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej oraz wyboru tych przedstawicieli

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 2190 zm.: Dz.U. 2018 r., poz. 1629, poz. 2219, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 492, poz. 730 i poz. 959), uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się, że do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej wchodzą przedstwiciele Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

w liczbie 12 osób. 

§ 2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej wybiera się następujące osoby: 

1) Daniel Choinka

2) Ryszard Augustyn Wolff

3) Waldemar Brzostek

4) Marek Młyński

5) Rafał Kowalczyk

6) Krzysztof Michalec

7) Urszula Wołosiewicz

8) Rafał Kruszewski

9) Beata Ponichtera

10) Jacek Bogdan

11) Grzegorz Tymiński

12) Andrzej Podrez

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 34020A41-1B73-4C60-810A-0952BFE6E8AC Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 34020A41-1B73-4C60-810A-0952BFE6E8AC Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




